Le presentamos nuestro nuevo catálogo de mamparas:
SERIE SCREENS 2012.
Con este catálogo ponemos a su disposición una amplia gama de
mamparas, con una moderna presentación, ordenadas de una ma-
nera práctica y cómoda que le facilitará su labor profesional.
Hemos ampliado nuestros stocks para poder presentarle 9 series
de mamparas de baño, con medidas standard, pudiendo así ofrecer
una amplia variedad de medidas y modelos, en un breve plazo de

5
6
Frontal de ducha de fijo más 2 puertas correderas
Cristal transparente
FIJO + 2 CORREDERAS FRONTALES
Duchas
FIJO +
2 CORREDERAS
SERIE TREE
7
Frontal de ducha de fijo más 2 puertas correderas
Cristal transparente
FIJO + 2 CORREDERAS FRONTALES
8
TR90FD3 87-92 90 40
TR100FD3 97-102 100 47
TR110FD3 107-112 110 53
TR120FD3 117-122 120 60
TR130FD3 127-132 130 67
TR140FD3 137-142 140 73
TR150FD3 147-152 150 80
TR160FD3 157-162 160 87
FIJO LATERAL
TRF70FD3 67-69,5 70
TRF75FD3 72-74,5 75
TRF80FD3 77-79,5 80

GUÍA CORREDERA
Posibilidad de acoplar a fijo lateral. Disponible a partir de mayo de 2012.
9
Frontal de ducha de una puerta corredera y panel fijo
Cristal transparente
FIJO + CORREDERA FRONTALES
Duchas
FIJO+CORREDERA
SERIE NAUR
10
11
Frontal de ducha de una puerta corredera y panel fijo
Cristal decorado
FIJO + CORREDERA FRONTALES
12
NA100FD1 97-102 100 42
NA110FD1 107-112 110 45
NA120FD1 117-122 120 50
NA130FD1 127-132 130 55
NA140FD1 137-142 140 60
NA150FD1 147-152 150 65
NA160FD1 157-162 160 70
FIJO LATERAL
TRF70FD3 67-69,5 70
TRF75FD3 72-74,5 75
TRF80FD3 77-79,5 80

SERIE NAUR
Posibilidad de acoplar a fijo lateral
13
14
Frontal de ducha de una puerta corredera y panel fijo
Cristal transparente
FIJO + CORREDERA FRONTALES
Duchas
FIJO+CORREDERA
SERIE SIX
15
Frontal de ducha de una puerta corredera y panel fijo
Cristal decorado
FIJO + CORREDERA FRONTALES
16
SX110FD1 107-113 110 45
SX120FD1 117-123 120 50
SX130FD1 127-133 130 55
SX140FD1 137-143 140 60
SX150FD1 147-153 150 67
SX160FD1 157-163 160 67
SX170FD1 167-173 170 67
ALTURA
URFD1 1900 mm
ACABADO PERFILERÍA
Cromo brillo

FIJO+CORREDERA
SERIE SIX
17
Duchas
FIJO+CORREDERA
SERIE ACERO
Frontal de ducha de una puerta corredera y panel fijo
Cristal transparente
FIJO + CORREDERA FRONTALES
18
19
Frontal de ducha de una puerta corredera y panel fijo
Cristal transparente
FIJO + CORREDERA FRONTALES
20
AC100FD1 97-101 100 40,5
AC110FD1 107-111 110 45,5
AC120FD1 117-121 120 50,5
AC130FD1 127-131 130 55,5
AC140FD1 137-141 140 60,5
AC150FD1 147-151 150 65,5
AC160FD1 157-161 160 70,5
FIJO LATERAL
TRF70FD3 67-69,5 70
TRF75FD3 72-74,5 75
TRF80FD3 77-79,5 80

Posibilidad de acoplar a fijo lateral
21
Duchas
FIJO+CORREDERA
SERIE NESTA
ACERO INOXIDABLE
Frontal de ducha de una puerta corredera y panel fijo
Cristal transparente
FIJO + CORREDERA FRONTALES
22
23
Frontal de ducha de una puerta corredera y panel fijo
Cristal transparente
FIJO + CORREDERA FRONTALES
24
NE120FD1 119-123 120 52
NE130FD1 129-133 130 57
NE140FD1 139-143 140 62
NE150FD1 149-153 150 67
NE160FD1 159-163 160 72
NE170FD1 169-173 170 77
FIJO LATERAL
TRF70FD3 68-70 70
TRF75FD3 73-75 75
TRF80FD3 78-80 80

Posibilidad de acoplar a fijo lateral. Disponible a partir de junio de 2012.
25
Duchas
FIJO+CORREDERA
SERIE OCTO
ACERO INOXIDABLE
Frontal de ducha de una puerta corredera y panel fijo
Cristal transparente
FIJO + CORREDERA FRONTALES
26
27
Frontal de ducha de una puerta corredera y panel fijo
Cristal decorado
FIJO + CORREDERA FRONTALES
28
OC110FD1 104-112 110 41-50
OC120FD1 112-122 120 43-52
OC130FD1 122-132 130 43-52
OC140FD1 132-142 140 53-62
OC150FD1 142-152 150 53-62
OC160FD1 152-162 160 58-67
OC170FD1 162-172 170 58-67
OC180FD1 172-182 180 58-67
ALTURA
Cristal 1900 mm, total 1990 mm
ACABADO PERFILERÍA
Cromo brillo

2 FIJOS + 2 CORREDERAS
FRONTALES
31
Duchas
2 FIJOS + 2 CORREDERAS
SERIE SIX
Frontal de ducha dos puertas correderas y dos fijos
Cristal transparente
2 FIJOS + 2 CORREDERAS FRONTALES
32
33
Frontal de ducha dos puertas correderas y dos fijos
Cristal decorado
2 FIJOS + 2 CORREDERAS FRONTALES
34
SX140FD2 135-140 140 56
SX150FD2 145-150 150 56
SX160FD2 155-160 160 66
SX170FD2 165-170 170 66
SX180FD2 175-180 180 66
ALTURA
URFD2 1900 mm
ACABADO PERFILERÍA
Cromo brillo

2 CORREDERAS
SERIE SIX
35
Duchas
2 FIJOS + 2 CORREDERAS
SERIE ACERO
Frontal de ducha dos puertas correderas y dos fijos
Cristal transparente
2 FIJOS + 2 CORREDERAS FRONTALES
36
37
Frontal de ducha dos puertas correderas y dos fijos
Cristal transparente
FIJO + CORREDERA FRONTALES
38
AC140FD2 137,5-142,5 140 54
AC150FD2 147,5-152,5 150 59
AC160FD2 157,5-162,5 160 64
AC170FD2 167,5-172,5 170 69
AC180FD2 177,5-182,5 180 74
AC190FD2 187,5-192,5 190 79
AC200FD2 197,5-202,5 200 84
FIJO LATERAL
TRF70FD3 67-69,5 70
TRF75FD3 72-74,5 75

Posibilidad de acoplar a fijo lateral
39
Duchas
2 FIJOS + 2 CORREDERAS
SERIE NESTA
ACERO INOXIDABLE
Frontal de ducha dos puertas correderas y dos fijos
Cristal transparente
2 FIJOS + 2 CORREDERAS FRONTALES
40
41
Frontal de ducha dos puertas correderas y dos fijos
Cristal transparente
2 FIJOS + 2 CORREDERAS FRONTALES
42
NE140FD2 139-143 140 54
NE150FD2 149-153 150 59
NE160FD2 159-163 160 64
NE170FD2 169-173 170 69
NE180FD2 179-183 180 74
NE190FD2 189-193 190 79
NE200FD2 199-203 200 84
FIJO LATERAL
TRF70FD3 68-70 70
TRF75FD3 73-75 75

Posibilidad de acoplar a fijo lateral. Disponible a partir de junio 2012.
43
Duchas
2 FIJOS + 2 CORREDERAS
SERIE OCTO
ACERO INOXIDABLE
Frontal de ducha dos puertas correderas y dos fijos
Cristal transparente
2 FIJOS + 2 CORREDERAS FRONTALES
44
45
Frontal de ducha dos puertas correderas y dos fijos
Cristal decorado
2 FIJOS + 2 CORREDERAS FRONTALES
46
OC160FD2 152-162 160 52-61
OC170FD2 162-172 170 62-71
OC180FD2 172-182 180 62-71
ALTURA
Cristal 1900 mm, total 1990 mm
ACABADO PERFILERÍA
Cromo brillo

ANGULARES
SERIE NAUR
Mampara de rincón compuesta por dos fijos y
dos puertas correderas con apertura al vértice
Cristal transparente
ANGULARES
50
51
Mampara de rincón compuesta por dos fijos y
dos puertas correderas con apertura al vértice
Cristal decorado
ANGULARES
52
NA80RD2 77-79,5 x 77-79,5 80 x 80 40
NA90RD2 87-89,5 x 87-89,5 90 x 90 47
NA100RD2 97-99,5 x 97-99,5 100 x 100 50
NA90-7RD2 87-89,5 / 67-69,5 90 x 70 41
NA100-7RD2 97-99,5 / 67-69,5 100 x 70 45
NA110-7RD2 107-109,5 / 67-69,5 110 x 70 48
NA120-7RD2 117-119,5 /67-69,5 120 x 70 53
NA130-7RD2 127-129,5 / 67-69,5 130 x 70 57,5
NA140-7RD2 137-139,5 / 67-69,5 140 x 70 63
NA90-75RD2 87-89,5 / 72-74,5 90 x 75 41,5
NA100-75RD2 97-99,5 / 72-74,5 100 x 75 45,5
NA110-75RD2 107-109,5 / 72-74,5 110 x 75 50
NA120-75RD2 117-119,5 / 72-74,5 120 x 75 54
NA130-75RD2 127-129,5 / 72-74,5 130 x 75 60
NA140-75RD2 137-139,5 / 72-74,5 140 x 75 64
NA90-8RD2 87-89,5 / 77-79,5 90 x 80 43,5
NA100-8RD2 97-99,5 / 77-79,5 100 x 80 48,5
NA110-8RD2 107-109,5 / 77-79,5 110 x 80 52
NA120-8RD2 117-119,5 / 77-79,5 120 x 80 55,5
NA130-8RD2 127-129,5 / 77-79,5 130 x 80 61
NA140-8RD2 137-139,5 / 77-79,5 140 x 80 65
CÓDIGO RANGO INSTALACIÓN  MEDIDA APERTURA PUERTA
CARACTERÍSTICAS
GUÍA CORREDERA
ALTURA

SERIE NAUR
Mampara de rincón para plato de ducha rectangular
compuesta de puerta corredera y panel fijo con un
lateral fijo y cierre al vértice
Cristal transparente
ANGULARES
54
55
Mampara de rincón para plato de ducha rectangular
compuesta de puerta corredera y panel fijo con un
lateral fijo y cierre al vértice
Cristal decorado
ANGULARES
56
CÓDIGO RANGO INSTALACIÓN  MEDIDA APERTURA PUERTA
NA100-7RD1 97/99,5 / 67-69,5 100 x 70 42
NA110-7RD1 107-109,5 / 67-69,5 110 x 70 45
NA120-7RD1 117-119,5 / 67-69,5 120 x 70 50
NA130-7RD1 127-129,5 / 67-69,5 130 x 70 55
NA140-7RD1 137-139,5 / 67-69,5 140 x 70 60
NA150-7RD1 147-149,5 / 67-69,5 150 x 70 65
NA160-7RD1 157-159,5 / 67-69,5 160 x 70 70
NA100-75RD1 97-99,5 / 72-74,5 100 x 75 42
NA110-75RD1 107-109,5 / 72-74,5 110 x 75 45
NA120-75RD1 117-119,5 / 72-74,5 120 x 75 50
NA130-75RD1 127-129,5 / 72-74,5 130 x 75 55
NA140-75RD1 137-139,5 / 72-74,5 140 x 75 60
NA150-75RD1 147-149,5 / 72-74,5 150 x 75 65
NA160-75RD1 157-159,5 / 72-74,5 160 x 75 70
NA100-8RD1 97-99,5 / 77-79,5 100 x 80 42
NA110-8RD1 107-109,5 / 77-79,5 110 x 80 45
NA120-8RD1 117-119,5 / 77-79,5 120 x 80 50
NA130-8RD1 127-129,5 / 77-79,5 130 x 80 55
NA140-8RD1 137-139,5 / 77-79,5 140 x 80 60
NA150-8RD1 147-149,5 / 77-79,5 150 x 80 65
NA160-8RD1 157-159,5 / 77-79,5 160 x 80 70
CARACTERÍSTICAS
GUÍA CORREDERA
ALTURA
1900 mm

ANGULARES
SERIE SIX
Mampara de rincón compuesta por dos fijos y
dos puertas correderas con apertura al vértice
Cristal transparente
ANGULARES
59
Mampara de rincón compuesta por dos fijos y
dos puertas correderas con apertura al vértice
Cristal decorado
ANGULARES
60
SX70RD2 67,5 - 70 70 x 70 34
SX80RD2 77,5 - 80 80 x 80 40
SX90RD2 88,5 - 90 90 x 90 45
SX100RD2 97,5 - 100 100 x 100 48
SX90-7RD2 88,5-90 / 67,5-70 90 x 70 42
SX100-7RD2 97,7-100 / 67,5-70 100 x 70 45
SX110-7RD2 106-109 / 67,5-70 110 x 70 45
SX120-7RD2 116-119 / 67,5-70 120 x 70 48
SX130-7RD2 126-129 / 67,5-70 130 x 70 53
SX140-7RD2 136-139 / 67,5-70 140 x 70 57
SX100-8RD2 97,7-100 / 77,5-80 100 x 80 48
SX110-8RD2 106-109 / 77,5-80 110 x 80 48
SX120-8RD2 116-119 / 77,5-80 120 x 80 51
SX130-8RD2 126-129 / 77,5-80 130 x 80 55
SX140-8RD2 136-139 / 77,5-80 140 x 80 60
SX100-9RD2 97,7-100 / 87,5-90 100 x 90 48
SX110-9RD2 106-109 / 87,5-90 110 x 90 50
SX120-9RD2 116-119 / 87,5-90 120 x 90 54
SX130-9RD2 126-129 / 87,5-90 130 x 90 58
SX140-9RD2 136-139 / 87,5-90 140 x 90 62
ALTURA
URRD2 1900 mm
ACABADO PERFILERÍA
Cromo brillo

+ LATERAL FIJO
SERIE SIX
Mampara de rincón para plato de ducha rectangular
compuesta de puerta corredera y panel fijo con un
lateral fijo y cierre al vértice
Cristal transparente
ANGULARES
62
63
Mampara de rincón para plato de ducha rectangular
compuesta de puerta corredera y panel fijo con un
lateral fijo y cierre al vértice
Cristal decorado
ANGULARES
64
SX120-7RD1 116-119 / 67,5-70 120 x 70 48
SX130-7RD1 126-129 / 67,5-70 130 x 70 53
SX140-7RD1 136-139 / 67,5-70 140 x 70 58
SX150-7RD1 146-149 / 67,5-70 150 x 70 65
SX160-7RD1 156-159 / 67,5-70 160 x 70 65
SX170-7RD1 166-169 / 67,5-70 170 x 70 65
SX120-8RD1 116-119 / 77,5-80 120 x 80 48
SX130-8RD1 126-129 / 77,5-80 130 x 80 53
SX140-8RD1 136-139 / 77,5-80 140 x 80 58
SX150-8RD1 146-149 / 77,5-80 150 x 80 65
SX160-8RD1 156-159 / 77,5-80 160 x 80 65
SX170-8RD1 166-169 / 77,5-80 170 x 80 65
CÓDIGO RANGO INSTALACIÓN  MEDIDA APERTURA PUERTA
ALTURA
URRD1 1900 mm
ACABADO PERFILERÍA

+ LATERAL FIJO
SERIE ACERO ANGULAR
Mampara de rincón para plato de ducha rectangular
compuesta de puerta corredera y panel fijo con un
lateral fijo y cierre al vértice
Cristal transparente
ANGULARES
66
67
Mampara de rincón para plato de ducha rectangular
compuesta de puerta corredera y panel fijo con un
lateral fijo y cierre al vértice
Cristal transparente
ANGULARES
68
AC100-7RD1 97-99,5 / 67-69,5 100 x 70 40
AC110-7RD1 107-109,5 / 67-69,5 110 x 70 45
AC120-7RD1 117-119,5 / 67-69,5 120 x 70 50
AC130-7RD1 127-129,5 / 67-69,5 130 x 70 55
AC140-7RD1 137-139,5 / 67-69,5 140 x 70 60
AC150-7RD1 147-149,5 / 67-69,5 150 x 70 65
AC160-7RD1 157-159,5 / 67-69,5 160 x 70 70
AC100-8RD1 97-99,5 / 77-79,5 100 x 80 40
AC110-8RD1 107-109,5 / 77-79,5 110 x 80 45
AC120-8RD1 117-119,5 / 77-79,5 120 x 80 50
AC130-8RD1 127-129,5 / 77-79,5 130 x 80 55
AC140-8RD1 137-139,5 / 77-79,5 140 x 80 60
AC150-8RD1 147-149,5 / 77-79,5 150 x 80 65
AC160-8RD1 157-159,5 / 77-79,5 160 x 80 70
CÓDIGO RANGO INSTALACIÓN  MEDIDA APERTURA PUERTA
CARACTERÍSTICAS
ALTURA
1950 mm

ANGULARES
Mampara de rincón compuesta por dos fijos y
dos puertas correderas con apertura al vértice
Cristal transparente
70
71
ANGULARES
Mampara de rincón compuesta por dos fijos y
dos puertas correderas con apertura al vértice
Cristal transparente
72
AC70RD2 67-69,5 x 67-59,5  70 x 70 33
AC75RD2 72-74,5 x 72-74,5 75 x 75 36
AC80RD2 77-79,5 x 77-79,5  80 x 80 40
AC90-7RD2 87-89,5 / 67-69,5 90 x 70 40
AC100-7RD2 97-99,5 / 67-69,5 100 x 70 45
AC120-7RD2 117-119,5 /67-69,5 120 x 70 54
AC90-75RD2 87-89,5 / 72-74,5 90 x 75 41,5
AC100-75RD2 97-99,5 / 72-74,5 100 x 75 46,5
AC120-75RD2 117-119,5 / 72-74,5 120 x 75 55
AC90-8RD2 87-89,5 / 77-79,5 90 x 80 43,5
AC100-8RD2 97-99,5 / 77-79,5 100 x 80 48
AC120-8RD2 117-119,5 / 77-79,5 120 x 80 55,5
Mampara de ducha angular (dos hojas fijas + dos correders)
Modelo reversible
ALTURA
1950 mm

2 CORREDERAS
ANGULAR
SERIE NESTA
ACERO INOXIDABLE
75
Mampara de rincón compuesta por dos fijos y
dos puertas correderas con apertura al vértice
Cristal transparente
ANGULARES
76
CÓDIGO RANGO INSTALACIÓN  MEDIDA APERTURA PUERTA
NE70RD2 67-69,5 x 67-69,5  70 x 70 35
NE75RD2 72-74,5 x 72-74,5  75 x 75 38
NE80RD2 77-79,5 x 77-79,5  80 x 80 42
NE90-7RD2 87-89,5 / 67-69,5 90 x 70 42
NE100-7RD2 97-99,5 / 67-69,5 100 x 70 46
NE120-7RD2 117-119,5 /67-69,5 120 x 70 55
NE90-75RD2 87-89,5 / 72-74,5 90 x 75 43,5
NE100-75RD2 97-99,5 / 72-74,5 100 x 75 47,5
NE120-75RD2 117-119,5 / 72-74,5 120 x 75 56
NE90-8RD2 87-89,5 / 77-79,5 90 x 80 45
NE100-8RD2 97-99,5 / 77-79,5 100 x 80 49
NE120-8RD2 117-119,5 / 77-79,5 120 x 80 57,5
Mampara de ducha angular (dos hojas fijas + dos correderas)
Modelo reversible
ALTURA
1950 mm

2 FIJOS +
2 CORREDERAS
ANGULAR
SERIE OCTO
ACERO INOXIDABLE
79
Mampara de rincón compuesta por dos fijos y
dos puertas correderas con apertura al vértice
Cristal decorado
ANGULARES
80
CÓDIGO RANGO INSTALACIÓN  MEDIDA APERTURA PUERTA
OC70RD2 66-70 70 x 70 32-34
OC80RD2 76-80 80 x 80 43-45
OC90RD2 86-90 90 x 90 43-45
OC100RD2 96-100 100 x 100 44-46
OC90-7RD2 86 x 66 90 x 70 40-42
OC100-7RD2 96-100 / 66-70 100 x 70 43-45
OC110-7RD2 102-110 / 66-70 110 x 70 48-53
OC120-7RD2 112-120 / 66-70 120 x 70 50-55
OC130-7RD2 122-130 / 66-70 130 x 70 50-55
OC140-7RD2 132-140 / 66-70 140 x 70 60-65
OC100-8RD2 96-100 / 76-80 100 x 80 45-47
OC110-8RD2 102-110 / 76-80 110 x 80 50-55
OC1200-8RD2 112-120 / 76-80 120 x 80 52-57
OC130-8D2 122-130 / 76-80 130 x 80 52-57
OC140-8RD2 132-140 / 76-80 140 x 80 62-67
OC100-9RD2 96-100 / 86-90 100 x 90 45-47
OC110-9RD2 102-110 / 86-90 110 x 90 50-55
OC120-9RD2 112-120 / 86-90 120 x 90 52-57
OC130-9RD2 122-130 / 86-90 130 x 90 52-57
OC140-9RD2 132-140 / 86-90 140 x 90 62-67
ALTURA
Cristal 1900 mm, total 1990 mm
ACABADO PERFILERÍA
Cromo brillo

LATERAL FIJO
SERIE OCTO
ACERO INOXIDABLE
Mampara de rincón para plato de ducha rectangular
compuesta de puerta corredera y panel fijo con un
lateral fijo y cierre al vértice
Cristal transparente
ANGULARES
83
Mampara de rincón para plato de ducha rectangular
compuesta de puerta corredera y panel fijo con un
lateral fijo y cierre al vértice
Cristal decorado
ANGULARES
84
OC120-7RD1 116-120 / 67,5-70 120 x 70 46-52
OC130-7RD1 126-130 / 67,5-70 130 x 70 46-52
OC140-7RD1 131-140 / 67,5-70 140 x 70 53-62
OC150-7RD1 141-150 / 67,5-70 150 x 70 53-62
OC160-7RD1 151-160 / 67,5-70 160 x 70 58-67
OC170-7RD1 161-170 / 67,5-70 170 x 70 58-67
OC180-7RD1 171-180 / 67,5-70 180 x 70 58-67
OC120-8RD1 116-120 / 77,5-80 120 x 80 46-52
OC130-8RD1 126-130 / 77,5-80 130 x 80 46-52
OC140-8RD1 131-140 / 77,5-80 140 x 80 53-62
OC150-8RD1 141-150 / 77,5-80 150 x 80 53-62
OC160-8RD1 151-160 / 77,5-80 160 x 80 58-67
OC170-8RD1 161-170 / 77,5-80 170 x 80 58-67
OC180-8RD1 171-180 / 77,5-80 180 x 80 58-67
CÓDIGO RANGO INSTALACIÓN  MEDIDA APERTURA PUERTA
GUÍA CORREDERA
TIRADOR
RODAMIENTO

103
Frontal de bañera de una puerta corredera
y panel fijo
Cristal transparente
FIJO + CORREDERA FRONTALES
Bañeras
FIJO+CORREDERA
SERIE SIX
104
105
Frontal de bañera de una puerta corredera
y panel fijo
Cristal decorado
FIJO + CORREDERA FRONTALES
106
SX140FB1 135-140 140 58
SX150FB1 145-150 150 65
SX160FB1 155-160 160 65
SX170FB1 165-170 170 65
ALTURA
URFB1 1.450 mm
ACABADO PERFILERÍA
Cromo brillo

Bañeras
FIJO+CORREDERA
SERIE OCTO
ACERO INOXIDABLE
Frontal de bañera de una puerta corredera
y panel fijo
Cristal transparente
FIJO + CORREDERA FRONTALES
108
109
Frontal de bañera de una puerta corredera
y panel fijo
Cristal decorado
FIJO + CORREDERA FRONTALES
110
OC160FB1 152-162 160 58-67
OC170FB1 162-172 170 58-67
ALTURA
Cristal 1.450 mm, total 1990 mm
ACABADO PERFILERÍA
Cromo brillo

Nuestros platos de ducha fabricados en compactos de cuarzo son tratados con PRO-
CONS RPL, es un protector de superficies basado en resinas hidrófugas y oleorepelen-
tes. Para una limpieza rutinaria (después de ducharse) basta con enjuagar el plato con
agua y asegurar una ventilación suficiente del cuarto de baño.
Para su mantenimiento periódico una lim-
pieza regular con un producto/detergente
ph neutro. Aclarar con agua y secar.
MODELO
LEO
COMPOSICIÓN Y MANTENIMIENTO
MODELO
BASIC
127
Encimeras
Resina
ENCSIX60 60 x 45
ENCSIX70 70 x 45
ENCSIX80 80 x 45
ENCSIX90 90 x 45
ENCSIX100 100 x 45
ENCSIX120 120 x 45 2 SENOS
CÓDIGO MEDIDA
Encimeras para baño fabricadas en el
mismo material y mismas terminaciones
que los platos de ducha.